



STADT WIESBADEN

Familien-Stammbuch

der Familie

Masc Lo	thar Loske	Machyr Amello
	THE PROPERTY OF THE PROPERTY AS NOT	Rioga 20
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••		
Wohnung:	(Nur mit Bleistift ausfüllen)	
		Adjustaj 1849 des edustik, 12
(Ein in Verlust geratenes	Familien-Stammbuch kann nur dann dem Fin	naliterali

(Ein in Verlust geratenes Familien-Stammbuch kann nur dann dem Eigentümer wieder zugestellt werden, wenn die Anschrift stets richtig angegeben ist.)

Dieses Familien-Stammbuch ist bei jeder Personenstandsänderung dem Standesbeamten vorzulegen.

Nachdruck verboten

Vordruckverlag für die Standesämter Heinrich Buschmann · Münster i.W.

Heiratsurkunde

(Standesamt	Wiesbade	n	Nr. /323/1952)
Der Ingen	ieur Mase	Lothar	Loske
evangelix	B- lutherisch,		
wohnhaft in	Wiesbade	n	,
CONTRACTOR OF STREET	STATE OF THE PARTY		
in Deube	n, Sachsen	2	
			vita, Kreis_
Grimme	α		Nr. 15/1920). Ruth Julie
und die Sport	echstunde	nhilfe &	Ruth Julie
Meni	ing		e el ampione es gamandade
kathol	isch		NOW PERSON OF SERVICE AND ADDRESS OF SERVICE
geboren am	19. Janua	ar 1929	
in Winz	bura	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	draber appoint the rocky
(Standesamt	Winsbur	<i>g</i>	
confidential ages.			Nr. unbekannt,
haben am	23. Septemi	ber 1952	vor dem Standesamt
in lities	baden	Y Exist Autor	die Ehe geschlossen.

Vater des Mannes R	obert Max Loske,
	waln Sachren
	ara Olga giborene
	aft in Wursen, Sachsen
Vater der Frau: Jose	l Anton Mehling
	in Utinsburg
	then Margareta geborene
	esst verehelichte Nuhn,
	iesbaden.
Vermerke:	201
(. .	25 Sulamba 52
Wiesbaden	den 25. September 1952
Seren Control	Der Standesbeamte In Vertrefung:
Gebühi A	Juing
-	

Eheschließung der Eltern:

des Mannes	am 25 Mars 1919		
(Standesamt	Wursen, fruher Sepperwitz in Deuben	Nr.	5/1919)
der Frau am	15 September 1928		
(Standesamt	Wirsburg	Nr.	650/1928